
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E OBJEKTEVE PUBLIKE 

TITULLARI AUTORITETIT KONTRAKTOR 

  

Nr.__________ prot.                                                                               Tiranë, më____, ____, 2024 

 

 

Shtojca 13 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM NË 

MARRËVESHJEN KUADËR 

(NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË ANKIMIT) 

Datë: 18.03.2024 

Drejtuar: Bashkimi i operatorëve ekonomikë A&T sh.a me NIPT L32320008H dhe 2A2F - L 

OIL sh.p.k me NIPT L41915013M me adresë; 1. Tiranë, Njësia Bashkiake nr.5, Rruga "Ibrahim 

Rugova", Kulla "Sky Tower", Kati 7, Apartamenti nr.3 2. Tiranë, Njësia Bashkiake nr.5, Rruga 

"Ibrahim Rugova", Kulla "Sky Tower", Kati 7, Apartamenti nr.3. 

 

Procedura e prokurimit/lotit: E hapur  

 

Numri i procedurës/referenca e Lotit:   REF-94262-01-31-2024 

                                           Loti II:   REF-94267-01-31-2024 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës:  

Objekti: Blerje karburant për automjete 

 Loti II. “Blerje Benzinë”, me afat të marrëveshjes kuadër 12 (dymbëdhjetë) muaj. 

 

Fondi limit: 18 215 751 (tetëmbëdhjetë milion e dyqind e pesëmbëdhjetë mijë shtatëqind e 

pesëdhjetë e një) lekë pa tvsh. 

 Loti II. “Blerje Benzinë”, me fond limit të marrëveshjes kuadër 1 249 885 (një milion e 

dyqind e dyzet e nëntë mijë e tetëqind e tetëdhjetë e pesë) lekë pa tvsh. 

 

Kohëzgjatja e kontratës: 12 muaj nga nënshkrimi i kontratës. 

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   



Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

1. Bashkimi i operatorëve ekonomikë O L S I sh.p.k me NIPT J63423463I & B O L V - O 

I L sh.a me NIPT K32528408H, me ofertë ekonomike 1 249 877 (një milion e dyqind e 

dyzet e nëntë mijë e tetëqind e shtatëdhjetë e shtatë) lekë pa tvsh (marzhi i fitimit në vlerë 

absolute 19 [nëntëmbëdhjetë] lekë). 

2. Bashkimi i operatorëve ekonomikë A&T sh.a me NIPT L32320008H dhe 2A2F-L OIL 

sh.p.k me NIPT L41915013M, me ofertë ekonomike 1 186 067.52 (një milion e njëqind 

e tetëdhjetë e gjashtë mijë e gjashtëdhjetë e shtatë pikë pesëdhjetë e dy) lekë pa tvsh 

(marzhi i fitimit në vlerë absolute 15.9 [pesëmbëdhjetë pikë nëntë] lekë). 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

Nuk ka ofertues të skualifikuar.  

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë bashkimin e operatorëve ekonomikë   

A&T sh.a me NIPT L32320008H dhe 2A2F-L OIL sh.p.k me NIPT L41915013M, me adresë; 

1. Tiranë, Njësia Bashkiake nr.5, Rruga "Ibrahim Rugova", Kulla "Sky Tower", Kati 7, 

Apartamenti nr.3 2. Tiranë, Njësia Bashkiake nr.5, Rruga "Ibrahim Rugova", Kulla "Sky Tower", 

Kati 7, Apartamenti nr.3, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 1 186 067.52 (një milion e 

njëqind e tetëdhjetë e gjashtë mijë e gjashtëdhjetë e shtatë pikë pesëdhjetë e dy) lekë pa tvsh 

(marzhi i fitimit në vlerë absolute 15.9 [pesëmbëdhjetë pikë nëntë] lekë), është identifikuar si oferta 

e suksesshme. 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqiteni pranë Drejtorisë së Përgjithshme të Objekteve Publike 

Tiranë me adresë Rruga “5 Maji”, God.17, Tiranë, Tel.: 042227376, e-mail: dpn3@tirana.al, 

brenda 5 (pesë) ditëve nga data e marrjes të këtij njoftimi për të lidhur marrëveshjen.  

Ankesa pas Njoftimit të Fituesit (Paraprak): 

 

PO     JO       X 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

DREJTOR I PËRGJITHSHËM I KOMANDUAR 

 

Rozafat Sopaj 

 

mailto:dpn3@tirana.al

